
 

 

 

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 7. 2. 2020 
 

Smluvní strany: 
Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková organizace  
se sídlem Plzeňská 63, 270 33 Jesenice, 
zastoupený: Mgr. Hanou Vanickou, ředitelkou příspěvkové organizace 
IČO: 47013711  
Bankovní spojení: 542476329/0800 

na straně jedné (dále jen “kupující”) 
 
a 
 

Společnost France Car, s. r. o. 
se sídlem:Bří Štefanů 978, 500 03 Hradec Králové    
zapsaná: Krajským soudem v HK oddíl C, vložka 12679   
zastoupená: Pavlem Stárkem    
IČO: 25281323    
DIČ: CZ25281232     
bankovní spojení:Komerční banka Hradec Králové                           
číslo účtu:27-029404277/0100    
na straně druhé (dále jen „prodávající“) 

 
 

II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cenou se rozumí cena za zboží dle této Smlouvy včetně DPH. 
2. Kupní cena za dodané zboží bez DPH činí 537 190,- Kč (slovy: pětsettřicetsedmtisícstodevadesát 

korun českých), DPH ve výši 21 % činí 112 810,- Kč (slovy: stodvanácttisícosmtsetdesetkorun 
českých) a kupní cena včetně DPH činí 650 000,- Kč (slovy: šestsetpadesáttisíc korun českých). 

3. Kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží. Změna výše 
ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH. V takovém případě bude prodávající 
fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění a tato změna smluvené kupní ceny 
nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy. 

4. Úhrada ceny zboží bude provedena následujícím způsobem: 
a) po závazném objednání zboží bude vystavena zálohová faktura ve výši 60.000,- Kč se splatností 
7 dní, po úhradě zálohy bude prodávajícím kupujícímu vystaven řádná daňový doklad (faktura) 
b) 7 dní před předáním zboží bude vystavena druhá zálohová faktura na zbytek ceny zboží se 
splatností 7 dní, tj. na 590 000,- Kč, po úhradě zálohy bude prodávajícím kupujícímu vystaven řádná 
daňový doklad (faktura) 

5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti 
uvedené v § 435 občanského zákoníku. Součástí daňového dokladu bude dodací list, na němž 
budou uvedeny zejména následující údaje:  

- specifikace dodaného zboží,  
- počet kusů dodaného zboží,  
- jednotková cena zboží v rozlišení cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH,  
- termín a místo dodání zboží, 
- podpis oprávněné osoby kupujícího, která zboží převzala. 



 

 

 

6. Pokud doklad označený jako daňový doklad (faktura) nebude obsahovat všechny zákonem 
a Smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn takový doklad bez zaplacení vrátit 
prodávajícímu s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je poté povinen vystavit nový daňový 
doklad (fakturu) a doručit jej kupujícímu neprodleně, nejpozději do 3 dnů. 

 7. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 
 
Všechna ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení. 
 
 

 
 

  

 
Objednatel  
V Jesenici 

 
Dodavatel  
V Hradci Králové, dne  

 
 

___________________________________ 

Mgr. Hana Vanická, ředitelka  
příspěvkové organizace 

 

 
_________________________________ 
Pavel Stárek – prodej společnostem 


